
ZÁPIS O  POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK  ÚČASTI V 

ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  

VÝKON  ČINNOSTI  TECHNICKÉHO  DOZORU                                   

NA  STAVBÁCH  SÚS  JMK  2025  I .  
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UM ÍSTILA NA 

PRVNÍM MÍSTĚ V  POŘADÍ  PRO 
 

Části: 1,2 a 3 

Číslo 

nabíd

ky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Stadora invest s.r.o. Houškova 1166/8, 624 00 Brno 211 21 095 

 

II.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI DODAVATEL 

PROK AZOVAL ZPŮSOBILOST A K VALIF IKACI  

 

  § 74 základní způsobilost:  
- Čestné prohlášení ze dne 05.03.2025 podepsané Ing. Martin Račanský, jednatelem, 

el.podepsáno; 
§ 77 profesní způsobilost:  
-  Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským  soudem v Praze, oddíl C, vložka 137478 

ze dne   
    6.5.2024; 
-  Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku s předmětem podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, 

zpracování odborných studií a posudků. 
 -   Osvědčení o autorizaci č. 41854 v oboru mosty a inženýrské konstrukce pro Petra 

Engelbrechta; 

 -   Osvědčení o autorizaci č. 30269  v oboru dopravní stavby pro Otakara Šaršona; 

 -   Osvědčení o autorizaci č. 25418  v oboru mosty a inženýrské konstrukce pro Ing. Martina 

Račanského; 

-    Osvědčení o autorizaci č. 41231  v oboru dopravní stavby pro Ing. Martina Račanského; 

 

§ 79 technická kvalifikace:  
1. Seznam významných služeb poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. Za relevantní významnou službu je považován výkon technického 

dozoru investora nebo výkon stavbyvedoucího dle § 153 zákona č. 183/2006 Sb., stavební 

zákon, ve znění pozdějších předpisů. 
Části 1 a 2 
alespoň 3 významné služby realizované v posledních třech letech na novostavbě, rekonstrukci 

či modernizaci mostu na obdobné pozemní komunikaci, a to pro dílčí části 1  o finančním 

objemu každé z nich větším než 10.000.000,- Kč bez DPH, pro dílčí části 2  o finančním objemu 

každé z nich větším než 18.000.000,- Kč bez DPH a pro dílčí část 3 na stavbě obdobné pozemní 

komunikace (novostavba, rekonstrukce, modernizace)   o finančním objemu větším než 

3.000.000,- Kč bez DPH 
Seznam technické kvalifikace Stadora invest s.r.o., el.podepsáno dne 31.03.2025: 

 II/404 Luka nad Jihlavou průtah mosty ev. č. 404-004 a 404-005, rekonstrukce 3 mostů 

přes údolí reky Jihlavy včetně přílehlých úseků komunikace; investor:KSUSV; 06-

11/2022; 20,2 mil. Kč; 



 III/3941 ROSICE, MOST 3941-1, 1. STAVBA; SUS JMK; 06/2022-04/2024; 25,9 

mil.Kč; 

 průtah, III/4442 Loštice, ul. Moravičanská, rekonstrukce komunikace v intravilánu 

obce, včetně mostu přes D35 u Moravičan; SSOK; 11/2022-09/2023; 29,7 mil. Kč; 

 I/49 Zlín - Kvítkovice, Rekonstrukce komunikace I/49 v intravilánu přilehlých obcí - 

lokální sanace konstrukčních vrstev, obrub a přídlažeb. Kompletní obnova odvodnění a 

vozovkových vrstev; ŘSD ČR; 09/2023-05/2024; 67,8 mil. Kč; 
Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby provádějících technický dozor: 

        -   Osvědčení o autorizaci č. 41854 v oboru mosty a inženýrské konstrukce pro Petra 

Engelbrechta; 

 -   Osvědčení o autorizaci č. 30269  v oboru dopravní stavby pro Otakara Šaršona; 

 -   Osvědčení o autorizaci č. 25418  v oboru mosty a inženýrské konstrukce pro Ing. Martina 

Račanského; 

-    Osvědčení o autorizaci č. 41231  v oboru dopravní stavby pro Ing. Martina Račanského; 

- Praxe v oboru dopravních staveb jako technický dozor investora nebo stavbyvedoucí dle 

§ 153 stavebního zákona na alespoň 3 stavbách realizovaných v posledních pěti letech, a 

to novostavby, rekonstrukce či modernizace mostu na obdobné pozemní komunikaci, a to 

pro část 1 o finančním objemu každé z nich větším než 10.000.000,- Kč bez DPH, pro 

dílčí část 2 o finančním objemu větším než 18.000.000,- Kč bez DPH: 
pro Petra Engelbrechta přehled odborné praxe ze dne 04.04.2025, el.podepsáno; 
pro Otakara Šaršona přehled odborné praxe ze dne 31.05.2025, el.podepsáno; 
pro Ing. Martina Račanského přehled odborné praxe ze dne 31.05.2025, el.podepsáno; 

Čestné prohlášení účastníka o existenci pracovního, nebo obdobného poměru u dodavatele – 

pro Petra Engelbrechta, Otakara Šaršona a Ing. Martina Račanského ze dne 31.05.2025, 

el.podepsáno; 
 


